
UCHWAŁA NR XVI/143/2020 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany granic Sołectwa Szymankowszczyzna i Sołectwa Czarna, gmina Stanisławów 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3, art. 40 ust. 2 pkt. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i § 11.1 pkt 1)Uchwała Nr XXXIII/182/10 Rady Gminy Stanisławów z dnia 
26 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Stanisławów w związku z Uchwałą Nr X/89/2019 Rady 
Gminy Stanisławów z dnia 5 listopada 2019 r. w sprawie przystąpienia do procedury ustalenia i zmiany granic 
sołectwa wsi Szymankowszczyzna i Czarna oraz przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami, Rada Gminy 
Stanisławów uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się granice Sołectwa Szymankowszczyzna w gminie Stanisławów, poprzez odłączenie z obszaru 
Sołectwa działek o numerach ewidencyjnych 70, 71/1, 71/2, 71/3, 71/4, 71/5, 73/1, 73/1. 

§ 2.  Zmienia się granice Sołectwa Czarna w gminie Stanisławów poprzez przyłączenie do obszaru tego 
Sołectwa działki o numerach ewidencyjnych  70, 71/1, 71/2, 71/3, 71/4, 71/5, 73/1, 73/1. 

§ 3.  Obszar  i przebieg granic Sołectw Szymankowszczyzna i Czarna określa mapa stanowiąca załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

Id: 15D4C5C0-FDD8-4073-B1CD-101E0413484A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/143/2020 

Rady Gminy Stanisławów 

z dnia 30 września 2020 r. 

Mapa 

Id: 15D4C5C0-FDD8-4073-B1CD-101E0413484A. Podpisany Strona 1



 

Id: 15D4C5C0-FDD8-4073-B1CD-101E0413484A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiana granic Sołectwa Szymankowsczyzna i Czarna polega na odłączeniu z obszaru Sołectwa

Szymankowszczyzna działek wyszczególnionych w treści uchwały i przyłączenia ich do Sołectwa Czarna.

Zgodnie z Uchwałą nr X/89/2019 Rady Gminy Stanisławów z dnia 5 listopada 2019 r. w sprawie

przystąpienia do procedury ustalenia i zmiany granic sołectwa wsi Szymankowszczyzna i Czarna oraz

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami, w dniu 2 lutego 2020 r. zostały przeprowadzone konsultacje z

mieszkańcami powyższych miejscowości i mieszkańcy, obecni na konsultacjach opowiedzieli się za

przyłączeniem wymienionych w uchwale działek do sołectwa Czarna, poprzez odłączenie ich od sołectwa

Szymankowszczyna. W związku z powyższym została zaproponowana zmiana granic sołectwa

Szymankowszczyzna i Sołectwa Czarna.

Id: 15D4C5C0-FDD8-4073-B1CD-101E0413484A. Podpisany Strona 1


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Zbytek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




